
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 07.03.2017 года                                                                                               № 255 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 08.12.2016 года № 1217 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 

29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести  в  постановление  администрации  Шекснинского 

муниципального района от 08.12.2016 года № 1217 «Об утверждении 

Положения о  представлении гражданами,  замещающими или претендующими 

на замещение должностей муниципальной службы в администрации 

Шекснинского муниципального района, сведений об адресах сайтов и (или) 

страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» 

следующее изменение: 

пункт 2 постановления признать утратившим силу; 

2.   Внести в Положение утвержденное постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 08.12.2016 года № 1217 следующие 

изменения: 

2.1. в абзаце 2 пункта 2.1. Положения слова «настоящим постановлением» 

заменить словами и цифрами «распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 28 декабря 2016 года № 2867-р»; 

2.2. в абзаце 2 пункта 2.2. Положения слова «настоящим постановлением» 

заменить словами и цифрами «распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 28 декабря 2016 года № 2867-р». 

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 


